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İmtiyazlı işçilikten hekimliğe 
Prof. Dr. Emre Balık

“Her sushi bir öncekinden 
daha lezzetli olmalı...”
Aysun Işık

“Deli eder insanı bu şehir deli...”
Ozan Özcanlı 
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“HER SUSHI BİR 
ÖNCEKİNDEN DAHA 
LEZZETLİ OLMALI”
İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜMÜZ AYSUN 
IŞIK İLE EN BÜYÜK SUSHI USTALARINDAN 
JIRO ONO’NUN DÜNYASININ KAPILARINI 
ARALIYORUZ. 

“DELİ EDER İNSANI BU 
ŞEHİR DELİ...”
GRUP HASTANELERİ SATIŞ MÜDÜRÜMÜZ 
OZAN ÖZCANLI İLE İSTANBUL’U KONUŞTUK. 

İMTİYAZLI İŞÇİLİKTEN 
HEKİMLİĞE...
“9 YAŞIMDAYKEN DEDEMİN YANINDA 
İMTİYAZLI İŞÇİ OLARAK ÇALIŞMAYA 
BAŞLADIM.”  
PROF. DR. EMRE BALIK İLE OLMAZSA 
OLMAZLARINI KONUŞTUK.

BİR TAKIMIN FARK 
YARATAN HİKAYESİ
HER ADIMINI BİRLİKTE ATAN VE BU 
ADIMLARLA BAŞKALARININ HAYATINDA 
FARKINDALIK YARATAN İKİ KİŞİLİK BİR 
TAKIM... REHBER KÖPEKLER DERNEĞİ 
KURUCU BAŞKANI AV. NURDENİZ TUNÇER VE 
REHBER KÖPEK KARA KONUĞUMUZ OLDU. 

PAYDOS
Yıl: 2 / Sayı: 7 / MAYIS 2022

GENTEK MEDİKAL 
İNSAN KAYNAKLARI BÜLTENİ

Yazıların sorumluluğu yazı 
sahiplerine aittir.

“Hızlı gitmek istiyorsan yalnız git, 
uzağa gitmek istiyorsan birlikte git.” * 
Türkçe karşılığı olmayan kelimelere kafa yorarak, 
yaşantı ve deneyimlerimle karşılık bulmayı severim…

Batılı bir antropolog, sosyal çalışmalar yaptığı Afrikalı 
kabilenin çocuklarına bir oyun oynamayı önerir. 
Çocukları meydanda toplar. İleride görünen ağacın 
altına koyduğu meyvelere ilk ulaşanın ödülü o meyveleri 
yemek olacaktır. Çocuklara “Haydi, şimdi başlayın! 
Birinci olan meyveleri alacak!” der. O an bütün çocuklar 
el ele tutuşur, koşarlar ağacın altına beraber varırlar ve 
birlikte meyveleri yemeye başlarlar. Antropolog neden 
böyle yaptıklarını sorduğunda şöyle cevap verirler; 

“Biz ‘ubuntu’ yaptık. Yarışsaydık yarışı kazanan bir 
kişi olacaktı. Nasıl olur da diğerleri mutsuzken yarışı 
kazanan bir kişi ödül meyveleri yiyebilir? Oysa biz 
ubuntu yaparak hepimiz yedik.”

Güney Afrika’da “ubuntu”, Uganda ve Tanzanya’da 
“obuntu”, Zimbabve’de “unhu” diye geçen bu kelimenin 
tam karşılığı yok bizim dilimizde. Ama bu hikayeye 
bakılırsa nezaket, iyilik, paylaşma, birlikte kazanma… gibi 
kelimelerin harman olduğu bir karşılığı var.

“Ubuntu”nun ben de uyandırdığı duygu; Biz olmak!

Markalar için de durum böyle aslında. Nezaketle, 
incelikle, saygı ve hoşgörüyle çalışan, üreten, zorlukları 
da başarıyı da “biz” olup paylaşan nam-ı diğer “ubuntu 
yapan” ların hikayesi hep yaşıyor, dilden dile kulaktan 
kulağa anlatılıyor.

Dilimizde karşılığı yok diye uzaklara gitmeye gerek 
yok; hayatı paylaştığımız en yakınımızdakilerle 
başlayıp, iş ve sosyal hayatımızda tanış olup, yan yana 
yürüdüklerimizle ve tüm canlılarla “ubuntu yapacağımız” 
sağlıklı, mutlu, huzurlu günler diliyorum. 

Sevgilerimle...

Z. Lale Özpekel Beşevli 
Gentek Medikal Genel Müdürü

* Afrika atasözü
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1973 yılının Haziran ayında, 
Gaziantep’te, eczacı bir baba 
ile ev hanımı bir annenin oğlu 
olarak dünyaya gelen Prof. Dr. 

Emre Balık, ilkokul, ortaokul ve lise 
eğitimini burada tamamlamış. “ Biz 
üç kardeşiz. Küçük yaştan itibaren 
sorumluluk alalım ve hayatı öğrenelim 
diye babam bizi eczanesinde çalıştı-
rırdı. İlaçları düzenlemek, paketlemek 
gibi görevlerimiz vardı.” diyen Prof. 
Dr. Emre Balık, daha sonra dedesinin 
dükkanında çalışmaya başlamış. 

“9 yaşımdayken dedemin yanında 
imtiyazlı işçi olarak çalışmaya 
başladım.”

“Artık kullanılan unun kalitesinden 
midir, yağın ve sütün özelliğinden 
mi, ustalık ve bilgi birikiminden mi, 
şöbiyetlerin piştiği fırının efsunundan 
mı, bilmiyorum. Ben bu kadar lezzetli 
bir şöbiyeti hiç ağzıma koymamıştım.” 
Vedat Milor, Türkiye’de 200 yıllık bir 
müessesenin üçüncü jenarasyonu 
olan Baklavacı Zeki İnal’ın şöbiyet-

lerinden böyle bahseder. Bugün 96 
yaşında olan dedesinin pandemi 
öncesine kadar aynı hassasiyet ve 
titizlikle işinin başında olduğunu 
belirten Prof. Dr. Emre Balık o günleri 
gülümseyerek hatırlıyor. Şu an Zeki 
İnal, oğulları Bülent ve Levent, torunu 
Cem ile birlikte çalışıyor.

“Birgün babam, ‘dedenden iş iste, 
onun yanında çalışmaya başla...’ 
dedi. Dedemin sabah mesaisi üçte 
dörtte başlar, akşam da yedi sekiz 

Koç Üniversitesi Hastanesi koridorlarında yürürken Çınar Oskay’ın yukarıda 
paylaştığım satırları geliyor aklıma ve gülümsüyorum. Çünkü birazdan “Ne kadar 

övünse azdır...” mesleğinin en iyilerinden bir Antepli Hoca’mızla görüşeceğiz.

- Pazar sabahları bile erkenden hastane koridorlarında yürüyen birini görürseniz bilin    
ki o Emre Hoca’dır.

- Meslek ilkelerini kendimize örnek aldığımız Hoca’mızdır... 

Prof. Dr. Emre Balık’ı nasıl tanırsınız diye kime sorsak, bu iki özelliği çıktı karşımıza. 
Bir de Antep aşığı oluşu... 

İmtiyazlı işçilikten 
hekimliğe...

Röportaj: Yeşim Özcan

Bir Antepli sabah saat 06.00’da beyranla kahvaltısını yapar, 07.00 dedi mi, dükkanını açar. Sürekli 
iştedir. Ve buna 10-11 yaşında yaz tatillerinde başlar.

....................
Çalışmak, çalışmak, çalışmak... Burada bir gelenektir. 

....................
Kebap ve çiğ köfte yapmayı bilmeyen Antepli erkek yoktur. Bu konuda en iyi olduğunu iddia etmeyeni 

de...
........................

Her Antepli Antep’e aşıktır. “Övünmek gibi olmasın, Antepliyiz.” derler.
Kurtuluş Savaşı’nda yazılan destan ve Türkiye’nin 1 numarası olan yemekleri bu güveni tazeler durur.

Çınar Oskay, Övünmek Gibi Olmasın Antepliyiz- Hürriyet

2
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gibi biterdi. 9 yaşımdayken dedemin 
yanında imtiyazlı işçi olarak çalışmaya 
başladım. İmtiyazlı işçi olarak çalışmak 
nedir? Yalnızca hafta sonları, cumar-
tesi günleri, okul  yada dershaneye 
gidersem onlardan sonra okul yada 
dershane yoksa da sabahtan gidip, iş 
bitene kadar çalışmaktı.” Bu imtiyazlı 
işçilik dönemi 18 yaşına kadar yazları 
tatile gitmek dışında kalan tüm za-
manlar da dahil olmak üzere oldukça 
yoğun bir tempoda devam etmiş. Bu 
süre boyunca servis, paket, kasada 
durmak, telefonları takip etmek gibi 
idari işlerden sorumlu olmuş, imalat 
kısmını hiç öğrenememiş. 

“Ne zaman ki 18 yaşına geldim, zaten 
tıbbı çok seviyordum; annem ve 
babamın karşı çıkmasına rağmen üni-
versite sınavında tercih olarak tıp fa-
kültesini yazdım. Babam, kazandığımı 
duyunca bir süre sessiz kaldı...” diyen 
Prof. Dr. Emre Balık’ın bu tercihinde, 
oldukça yoğun ve yorucu olan dede 
mesleğinden uzaklaşma istediği de 

önemli bir etken olmuş. 1997 yılında 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 
bitirip, genel cerrahi uzmanlık eğitimi-
ni de aynı üniversitede tamamlamış. 

“Asistanlığımın ikinci senesinde, 
hocam beni İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin en kıymetli servislerin-
den, sindirim sistemi cerrahi sistem-
lerinin baş asistan adayı olarak kabul 
etti. 2002 yılında asistanlığımı bitirdi-
ğimde, oy birliğiyle kürsüde çalışma 
hakkını aldım.” Gentek Medikal’le 
yollarının kesişmesi de bu döneme 
rastlıyor. 

2004 yılında, üniversitenin desteğiyle 
Colombia Üniversitesi Tıp Fakültesi’n-
de laparoskopik kolorektal cerrahi 
eğitimi almış. Hocasının orada kal-
masını istemesine rağmen eğitimini 
tamamlayıp İstanbul Üniversitesi’ne 
dönmüş. 

“2014 yılında, İstanbul Üniversitesi’n-
den, Koç Üniversitesi’ne gelmek üzere 

ayrıldım.” diyen Prof. Dr. Emre Balık, 
burada sindirim cerrahisi bölümünü 
kurar.

“Karl Storz ile bir gönül bağımız 
var.”

2004 yılında, Gentek Medikal ve Karl 
Storz ile başlayan  diyaloğunun kesin-
tisiz devam ettiğinin altını çizen Prof. 
Dr. Emre Balık sözlerine şöyle devam 
ediyor: “Gentek Medikal’le 18 yıldır 
süren bir beraberliğimiz var. Lale 
Hanım, Ali Bey, rahmetli Mustafa Bey, 
Burak, Ozan, Melike, Muhammed, 
Tolga...  Beraber gelişip büyüdük. Karl 
Storz’un birçok ürünü için birbirimize 
fikir, bilgi, geri dönüş verdik. Karl Storz 
ile bir gönül bağımız var. Gentek’ten 
gelen herkesin de başımızın üstünde 
yeri var. Endüstri ve teknolojiyle en 
yakın olduğumuz yer Gentek...”  

Oldukça yoğun geçen bu tempoda 
Prof. Dr. Emre Balık’ın kendine ayırdığı 
zamanlarda neler yaptığını sorduğu-

muzda cevabı, “Kalan zamanımı ola-
bildiğince evde ve ailemle geçirmeyi 
seviyorum. Kariyerinizde yükseldikçe 
biraz ailenizden çalıyorsunuz maale-
sef...” oluyor. 

“Kendime ait ne yapıyorum, diye 
sorarsanız; uçaklara çok ilgim var. Boş 
zamanlarımda simülatörle uçuş yapı-
yorum. Bazen, tanıdık pilotlarla eğitim 
kuruluşlarında onların gözetiminde 
serbest uçuşlar yapıyorum. Bu benim 
hayatımın en büyük zevklerinden biri 
ve biraz boş vakit yaratabilirsem kişi-
sel özel pilot lisansı alacağım. Bunun 
dışında, sinemayı severim. Havacılık-
la, uçak kazaları ile ilgili belgeseller, 
polisiye ve macera filmler izlemekten 
keyif alırım. Okumak da çok hoşuma 
gider...”

Prof. Dr. Emre Balık’ın olmazsa olmazı 
nedir? sorumuza, “Güzel bir yemek ve 
sohbetin üzerine hiç bir şey tanımam.” 
cevabından sonra sözü yemeğe ve 
doğup büyüdüğü Antep’e getiriyoruz. 

“Antep’te yemek bir ritüeldir, 
ailelerin birlik ve bütünlüğünün 
pekiştirildiği ortamlardır 
sofralar.”

“Antep, doğup büyüdüğüm yer... 
İnsanın anne babasının hala orada 
yaşıyor olması şehri daha da sevdiri-
yor. Ailemle sıkı bağlarımız var. Antep 
çalışkan bir yerdir. Hep üretir, çok 
fazla akademisyen yetiştirmiştir. Da-
mak tadımız var, güzel yemek yemeyi 
seviyoruz. Kolay kolay bir restoranda 
yemeği beğenmem... Zordur bize 
yemek beğendirmek. Annem, babam, 
dedem, anneannem hepsi de çok 
güzel yemek yapar.” Peki sizin en iyi 
yaptığınız yemek nedir sorumuzun 
cevabı, çiğ köfte ve kebap oluyor. 

Hani bazı yemekler vardır, her lokma-
da insanı çocukluğuna alıp götüren. 
Biz de Prof. Dr. Emre Balık’ı, Antep’e 
ailesinin evinde kurulan sofralara 
götürüyoruz usulca... “Antep’te yemek 
bir ritüeldir, ailelerin birlik ve bütünlü-

ğünün pekiştirildiği ortamlardır sofra-
lar.” diye başlıyor anlatmaya ve devam 
ediyor: “Ekşili ufak köfte, patlıcan ke-
babı, beyran, yuvalama, Antep usulü 
zeytinyağlı dolma, şiveydiz... Çorbayla 
başlarsınız ardından içli köfte, etli 
pilavlı bir yemek gelir. Sonrasında bir 
ızgara gelir, ardından tatlı, meyve, çay, 
kahve gelir.”

Antep mutfağının lezzetleriyle taç-
landırdığımız sohbetimizin sonuna 
geldiğimizde, önce bu yoğunluğunda 
bize zaman ayırdığı için sonsuz teşek-
kür ediyor, ardından da lafımızı tatlı 
tatlı bitirmek için en merak ettiğimiz 
sorumuzu soruyoruz: İyi bir şöbiyetin 
sırrı nedir?

“İyi bir şöbiyetin sırrı kullanılan malze-
meye ve onu yapan ustanın hakkını 
vererek yapmasına bağlı.Yani fıstığı 
iyi olacak, unu iyi olacak, şekeri iyi 
olacak, hamuru iyi açılmış olacak, iyi 
pişecek ve şekeri az olacak.”
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Paydos: Sizi tanıyabilir miyiz?

‘’Hayat, siz başka planlar 
yaparken başınıza gelenlerdir.’’

ATİLLA BOZ: Çalışmayı, üretmeyi 
kendine düstur edinmiş, doğru işler 
yapmayı hedef bilmiş, işi ve ailesini ön 
planda tutan biriyim.  Aslına bakarsa-
nız insanın kendini anlatması, dünya-
nın belki de en zor şeyi. Farklı bakış 
açıları ile başkalarından dinlemek 
lazım bir insanı.

Paydos: Gentek Medikal ile yollarınız 
ne zaman ve nasıl kesişti?

7

Atilla Boz’un Gentek Medikal ile yolculuğu bundan 25 
yıl önce başlamış... “Hiç pişmanlık duymadım...” diye 
anlatmaya başladığı bu yolculuğa, Marmara Bölge 
Müdürü olarak devam ediyor.

Hiç pişmanlık 
duymadım...

A.B.: ‘’Hayat, siz başka planlar yapar-
ken başınıza gelenlerdir.’’ demiş John 
Lennon. Bundan 25 yıl önce, yolumu 
bulmak için planlar yapıp çeşitli giri-
şimlerde bulunuyorken, bir tanıdığım 
vesilesiyle Gentek Medikal ile tanış-
tım. İşe başlarken bana tamamen 
yabancı olan bu sektörde fazla kala-
bileceğimi düşünmüyordum. Zaman 
geçtikçe hem Gentek Medikal’in de-
ğerlerinin hem de sağlık sektörünün 
benim aradıklarımla örtüştüğünü fark 
ettim. Geriye dönüp baktığımda bu 
yolculuktan hiç pişmanlık duymadım.

Paydos: Gentek’in marka değerlerini 
anlatan bir cetveli var. Bu cetvelde 
sizin olmazsa olmazınız hangisi?

A.B.: Şüphesiz bu değerler bir bütün 
olduğunda Gentek markası ortaya çı-
kıyor. Birini diğerinden ayırmak doğru 
olmaz. Ama her insanın bakış açısına 
göre önceliği farklı olabilir. 

Her sabah evden çıkıp eve gitmek...” 
Bu değerlerden önem verdiğim, ara-
dığım ve bulduğum “huzur” 

Röportaj: Yeşim Özcan

“Sen bir rota çizmiş olsan da kesinkes, yolun hep bir 
planı vardır senin hakkında. Yolları yolculuk, yola çıkanı 
yolcu yapan budur... ”
(Ece Temelkuran, Biz Burada Devrim Yapıyoruz Sinyorita)
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Paydos: Gentek Medikal’in sağlık 
profesyonellerinin gözünde marka 
algısı nasıl?

A.B.: Gerek ikili ilişkilerde gerek ticari 
ilişkilerde önemli olan, ortak paydada 
ve aynı eksen üzerinde buluşabilmek-
tir. Gentek Medikal’in 40 yıl boyunca 
yaptığı en iyi şeylerden biri kendini 
karşısındakinin yerine koyup doğruyu 
sunabilmesi. Bunu yapınca karşınız-
daki yani sağlık profesyonelleri artık 
sizinle olur, size güvenir, inanır ve 
sizinle aynı eksende hareket eder. 
Onun için siz artık vazgeçilmez bir 
değer olursunuz.

Paydos: İş dışında kalan zamanlarını-
zı nasıl geçiriyorsunuz?

A.B.: Düşünce olarak “iş dışında 
kalan” diye nitelendirebileceğim 
zamanım çok az. Ama fiziksel olarak 
ailemle ve sevdiklerimle beraber vakit 
geçirmekten büyük keyif alıyorum. 
Kızımla sinemaya gider, oğlumla maç 
izlerim. İş dışında mümkün olduğunca 
sakin zaman geçirmeye özen gösteri-
yorum.

Paydos: İstanbul inanılmaz dinamik 
bir şehir... Bu şehirde yaşamanın, 
çalışmanın iyi ve kötü tarafları neler?

“İstanbul’ da yaşamak tıpkı bir 
birliktelik, bir evlilik gibi...”

A.B.: İstanbul inanılmaz bir şehir... Bana 
göre dünyanın en güzel şehri. Ama 
İstanbul’ da yaşamanın ve çalışmanın 
bir bedeli oluyor ve farkında olmadan 
bu bedeli ödüyor insan. Stres, trafik ve 
farklı kültürde çok fazla insan var.

İstanbul’ da yaşamak tıpkı bir birlikte-
lik, bir evlilik gibi... İyi günü, kötü günü 
ve görmezden gelmeniz gereken şey-
leri var. Çoğu insan bir gün buradan 
ayrılmayı düşler. Ama bu şehir kanını-
za işlemiştir bir kere ve ne onunla ne 

de onsuz olamazsınız.

Paydos: Bizimle çalışmaya başlayan 
yeni çalışma arkadaşlarımıza öneriniz 
olur mu?

A.B.: İş hayatında herkesin aradığı 
ve hedeflediği farklı. Ben, aradığımı 
buldum ve 25 yıldır hiç pişmanlık 
duymadan Gentek ailesinin bir ferdi 
olarak çalışmaya devam ediyorum. 
Eğer bu sektörde çalışmak istiyorlarsa 
Gentek onlara mutlaka iyi yönde bir 
şeyler katacaktır. 

Paydos: Teşekkürler...
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Röportaj: Yeşim Özcan

“Sen bir arının annesi olsaydın,
bilirdin bütün çiçeklerin değerini ve öyle güzel kokardı ki sabahlar,

gökyüzü mutluluktan ağlardı

sen bir ormanın annesi olsaydın,
giremezdi sınırından derelerin değerini bilmeyenler,

gökkuşağı komşun olurdu ve sis kahvaltıya gelirdi sık sık

sen bir yıldızın annesi olsaydın,
gece gündüz kadar mutluluk dolu olurdu,

tutulan bütün dilekler gerçekleşirdi ve çocuklar korkmazdı karanlıktan.”
................

Akgün Akova, Yüzünden Yollar Çıkardım

“Bugün Buse 
olduysam, annemin 

sayesindedir....”

Marmara Bölgesi Üroloji-Jinekoloji Ürün Satış Sorumlumuz 
sevgili Buse Aygen Önal “yeni” annelerimizden... Ocak ayında 

oğlu Ilgaz’ı kucağına alan değerli çalışma arkadaşımız ile 
“annelik halleri”ni konuştuk. 
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Paydos: Anne olmak nasıl bir duygu?

“Bir insan yetiştirecek olmanın 
hazzını hiçbir başarıya değiş-
mem.” 

BUSE AYGEN ÖNAL: Bugüne kadar 
yaşadığım duyguların en kuvvetli-
si: Annelik. Çünkü hiç bitmeyen bir 
delilik hali olarak tanımlıyorum. Bütün 
hücrelerimle yaşıyorum onun bakışını, 
gülüşünü, ağlayışını… Tarifi mümkün 
değil, yaşamayan anlayamaz derlerdi, 
öyleymiş hakikaten. 

İki kişilik yaşıyor, nefes alıyor, besleni-
yor, uyuyorsunuz ve bir “can” geliyor 
dünyaya. Bir insan yetiştirecek olma-
nın hazzını hiçbir başarıya değişmem. 

Paydos: Anne olmadan önceki Buse 
ile anne olduktan sonraki Buse’nin ha-
yata bakışını karşılaştırmanızı istesek?

B.A.Ö.: Sanırım hamilelik süreci ile 

birlikte çoğu şey kökten değişmeye 
başlıyor. Sadece fiziki olarak değişim-
den söz etmek yeterli olmaz, zihnen 
ve ruhen de kendimi büyük bir değişi-
min içinde bulduğumu söyleyebilirim. 
En önemlisi sizi motive eden, güç 
veren ve her şeyi yapabilme isteğini 
mümkün kılan yegane şey çocuğunuz 
oluyor. Bu müthiş bir duygu bence. 
İster istemez daha planlı, hesaplı ve 
öngörülü birisi haline geliyorsunuz. 
Kendimi, sürekli bir şeyleri araştırıp 
okurken bulduğum çok oluyor. De-
taycı bir insana dönüşmeye başlıyor-
sunuz. Tabii bunun yanında kaygılar 
ve endişeler de birlikte çoğalıyor ama 
bununla da baş etmeyi öğrenip den-
geyi kurmaya çalışıyorsunuz.

Paydos: Buse’nin anneliği ve anneni-
zin anneliğini kıyaslasak?

“Sorumluluklarım dışında olan 
her anı çocuğumla geçirip, onunla 
özgürleşmek istiyorum.”

B.A.Ö.: Aslında herkes annelik duy-
gusunu farklı yaşıyor. Yaşam koşulları, 
içinde bulunduğunuz çevre ve çocuk 
yetiştirmek için harcadığınız enerji bu 
duyguyu oldukça etkileyen koşullar... 

Annem’in anneliğini düşündüğümde 
ne kadar fedakar olduğunu, kendi 
imkansızlıklarını benim yaşamamı 
istemeyişini, başarma hırsını ve 
çalışma enerjisini görüyorum. Tabii o 
zamanın koşullarında ne gerekiyorsa 
onu yapması gerektiğinden hiç şüphe 
etmedim. Kendime baktığımda ise, 
sorumluluklarım dışında olan her anı 
çocuğumla geçirip, onunla özgür-
leşmek istiyorum. Bir birey olmasını 
izlemek, ona destek olmak ve ben 
yanındayım demek istiyorum.

Paydos: Bugüne kadar annenize 
verdiğiniz en anlamlı “Anneler Günü” 
hediyesi?

B.A.Ö.: Anneler günü için en anlamlı 

hediyem, eğitim hayatımdaki başarı 
olmuştur. Annemin çok istemesine 
rağmen üniversiteye gönderilmemesi 
ancak pes etmeyip kendi imkanlarıyla 
dışarıdan okuması, benim eğitim ya-
şamını önemsememde çok büyük bir 
paya sahipti. Bu nedenle kazandığım 
her başarıyı ona hediye ettim.

Paydos: Buse gibi bir anneniz olsun 
ister miydiniz?

“Annelikte de hatalar yapılır, 
deneyimler kazanılır, geri dönüş-
ler olur; birlikte büyürüz biz de 
çocuklarımızla.”

B.A.Ö.: Henüz yolun çok başındayken 
buna net bir cevap vermek oldukça 
zor benim için. Mesela “mükemmeli-
yet” annelik ile bağdaşan bir kavram 
olmamalı. Çünkü annelikte de hatalar 
yapılır, deneyimler kazanılır, geri 
dönüşler olur; birlikte büyürüz biz 
de çocuklarımızla. O yüzden yeteri 

kadar iyi olduğumu, annemin de 
öyle olduğunu biliyorum. Yine kendi 
annemi tercih ederdim yanlışlarıyla 
doğrularıyla. 

Bugün Buse olduysam, annemin 
sayesindedir. 

Paydos: “.........., anne olunca anla-
dım.” Cümleyi tamamlamanızı istesek?

B.A.Ö.: Annelik bitmeyen bir me-
sai, anne olunca anladım. Annelikte 
yıllık izin alamıyorsunuz. 7/24 canlı 
bağlantı ile olay yerinde bulunmanız 
isteniyor. Kahveleriniz hep yarım kalı-
yor ve soğuk içiliyor, en çok da buna 
üzülüyorum. Sanki asla %100 kendi-
niz olamıyorsunuz, bebekken sinir sis-
teminizi, bedeninizi paylaşıyorsunuz, 
büyürken de düşüncelerinizi, hayat-
taki amaçlarınızı, yaşam şeklinizi, tatil 
planlarınızı, dışarıya çıkma hatta uyku 
saatinizi bile hep o küçük Dünya’nız 
için ayarlıyorsunuz.

Anne olunca anladım, hayat beni ister 
istemez daha düzenli ve planlı biri ha-
line çeviriyor. Açıkçası bu da oldukça 
büyük bir değişim benim için.

Paydos: Anneler Günü mesajınız?

“Bence bugün biz de annemizin 
çocuğu gibi hissetmeliyiz.”

B.A.Ö.: Bu Anneler Günü’nde, onlara 
çocukluğunuzdan bir anı hediye edin. 
Günlük ihtiyaçlar her zaman karşıla-
nabilir ama geçmişte birlikte yapmak-
tan hoşlandığınız bir şeyi yeniden ya-
şınız kaç olursa olsun gerçekleştirin. 
Geri kalan günler birer yetişkin olarak 
davranmamız gerekse de, bence 
bugün biz de annemizin çocuğu gibi 
hissetmeliyiz.

Paydos: Teşekkürler. Annelerimiz, 
hepinizin günü kutlu olsun.
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Paydos: Sizi tanıyabilir miyiz?

FATİH MEHMET ÇAKIR: İstanbul 
Üniversitesi Biyomedikal Cihaz 
Teknolojileri programında ön lisans, 
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakülte-
si’nde lisans öğrenimimi tamamladım. 
Evliyim ve üç yaşında bir kızım var. 
Nisan ayının son haftası ikinci kızımda 
ailemize katılacak.

Paydos: Size göre baba olmanın en 
güzel ve en kötü tarafları nedir?

F.M.Ç.: Akşam eve döndüğümde 
kızımın kapıda beni karşılaması, “Hoş 
geldin babacım” diyerek bana sarıl-
ması, başlı başına terapi benim için... 
Baba olmanın kötü tarafı ise artık 
anne ve babanızın bir torunu var ve 
ikinci plana atılıyorsunuz.

“Kızıma iyi bir rol model olmaya 
çalışıyorum.”

Paydos: Baba olmadan önce ve son-
rasını kıyaslamanızı istesek?

F.M.Ç.: Yağmur Naz doğmadan önce 
hareket kabiliyetimiz daha genişti. 
Zaman kavramı olmadan seyahat 
edebiliyor, hayatı zevklerimize göre 
yaşayabiliyorduk. Kızımızdan sonra 
evimizi, tatilimizi, yeme-içme düze-
nimizi tamamen ona uyarladık ve 
önceliğimiz kızımız oldu.

Paydos: Peki ya sizin babanız? Onun-
la sizin babalığınız kıyasladığınızda ne 
dersiniz?

15

Dünyanın en güzel duygusu evlat sahibi olmak... Bir bebek dünyaya getirmek, 
onu büyütmek, kendi ayakları üzerinde durup, özgür ve kendisi olması için her 
zaman yanında ve destek olmak... 

Bir bebeğin dünyaya gelişi mucize gibi bir duygu yaşatır insana. O minik 
mucizeyi kucağına alıp “merhaba” derken içinden bir ses, “Evet, sen bir babasın...” 
der. İşte o andan itibaren hayatta yeni ve öncelikli bir amacın vardır: Baba olmak! 

Siz bu satırları okurken Marmara Bölgesi Teknik Servis Satış Sorumlumuz sevgili 
Fatih Mehmet Çakır ve değerli eşi, ikinci kızları Nehir İpek’in dünyaya gelişini 
kutluyor olacaklar.  

Hoş geldin Nehir İpek... 

“Evet, sen bir 
babasın....”

Röportaj: Gözde Çetintaş
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F.M.Ç.: Babam duygularını pek 
belli etmeyen, otoriter klasik bir Türk 
babası karakterine sahip. Babama 
benzer özelliklerim olmakla birlikte; 
sevgimi kızıma gösteririm, oyunlar 
oynarım, isteklerini sabırla dinlerim. 

Çocuklar ebeveynlerinden gördükleri-
ni çok çabuk uygulamaya başlıyorlar. 
Bu sebeple kızıma iyi bir rol model 
olmaya çalışıyorum.

Paydos: Bugüne kadar babanıza 
verdiğiniz en anlamlı “Babalar Günü” 
hediyesi nedir?

F.M.Ç.: Babama verdiğim en anlamlı 
hediye, “Dede” olacağı haberi.

Paydos: Sizin aldığınız en anlamlı “Ba-
balar Günü” hediyesi nedir?

F.M.Ç.: Kızımın elinden aldığım ilk he-
diye, babalar günüme anlam katmıştı. 
İlerleyen yıllarda eminim çok daha 
anlamlı hediyeler vermeye devam 
edecektir.

“Sorumluluk almanın ne demek 
olduğunu baba olunca anladım.”

Paydos: “...... Baba olunca anladım.” 
Cümleyi tamamlamanızı istesek?

F.M.Ç.: “Sorumluluk almanın ne 
demek olduğunu baba olunca anla-
dım.” Aile olma, çocuklarını geleceğe 
hazırlama, onların ihtiyaçlarına cevap 
verebilme sorumluluğu, hayatımda 
aldığım en büyük sorumluluk. 

Yağmur Naz hayatımıza girdiğinde 
yemek yemeyi, yürümeyi, konuşmayı, 
diğer canlıları ve dünyayı öğretmeye 
başladım. Bir insan yetiştirmek so-
rumlulukların en büyüğü.

Paydos: Gentek babalarına bir mesa-
jınız olur mu?

F.M.Ç.: Gentek babaları eğitimli, me-
deni, yenilikçi, hoşgörülü, sanatsever 
ve iyi insanlar... Bu sebeple çocukları-
nı kendileri gibi yetiştirsinler. 

Paydos: Çok teşekkür ediyor, Gentek 
ailesi adına Babalar Gününü’zü kutlu-
yoruz. Evlatlarınızla nice güzel anılar 
biriktirmeniz dileğiyle... 



Sushi sever misiniz?

Japonya’dayız... Tokyo’nun işlek cadde-
leri, birbirinden şık mağaza vitrinleri, 
kentin kırsalında Budist tapınaklar, 
Tsujuki Balık Pazarı... Yürümeye devam 
ediyoruz. Ginza’da, bir metro istasyo-
nunda, yaklaşık bir asırdır sürüp giden 
bir hikaye... Minicik bir mutfak, servis 
yapmak için bir tezgah ve yan yana dizili 
10 tabure. Burası dünyanın en iyi sushi 
restoranlarından Sukiyashi Jiro. Fonda, 
Phillip Glass’ın “The Hours” filminden 
müzikleri ile yaşayan en büyük sushi 
ustalarından Jiro Ono’nun dünyasının 
kapılarını aralıyoruz.

Sushi sever misiniz, bilemem ama David 
Gelb imzalı, 2011 yapımı,  “Jiro Dreams 
of Sushi” belgeseli ile “Her sushi bir ön-
cekinden daha lezzetli olmalı” diyen bir 
ustanın, yaşama bağlılığına, enerjisine, 
yaptığı işe olan aşkına ve iş disiplinine 
tanık olabilirsiniz.   

Dokuz yaşında başladığı mutfak se-
rüvenini hala devam ettiren Jiro Ono, 
bugün tam 97 yaşında. Bolca hüner, 

mükemmeliyetçilik ve her seferinde 
daha da iyisini yapma hedefiyle hazır-
ladığı sushilerin tadına bakabilmek  için 
aylar önceden rezervasyon yaptırmak 
gerekiyor.

1965 yılında açılan ve o günden beri 
hep aynı yerde olan restoran, Michelin 
Guide Tokyo’nun ilk sayısının çıktığı 
2007 yılında, üç Michelin yıldızı almış. 
Eski ABD Başkanı Barack Obama, David 
Beckham, Tom Cruise, Arnold Schwar-
zenegger gibi birçok ünlünün favorisi 
olmuş.

Jiro Ono, 2019 yılında bir karar alıp 
bu 10 tabureli restoranı halka kapatıp 
sadece özel davet rezervasyonlarıyla 
gelen müşterilerine sushi yapmaya 
başlamış.

10 tabureli bir restoranda,  sadece 
20 adet sushiden oluşan bir tadım 
menüsü, 30 dakika içerisinde yemek 
sona eriyor, aylar önceden rezervasyon 
gerekiyor ve bu listede en az 400-500 
kişi sıra bekliyor oluyor. Fiyatlar mı? 
Menü fiyatı yaklaşık 350 USD. 

Peki, bu başarının sırrı ne?

Neyi daha iyi yapabilirim, Nasıl daha üs-
tün lezzete ulaşabilirim? kendine sürekli 
bu soruları sorduğunu söyleyen Jiro 
Ono’nun hayallerini gerçekleştirmek için 
çıktığı yolculuğun sırrı kendi cümlelerin-
de saklı: “Aklım fikirlerle dolu. Gecenin 
bir vakti uyanıyorum, rüyalarımda sushi 
görüyorum. Mesleğinize karar verdikten 
sonra, kendinizi işinize adamalısınız. 
İşinize aşık olmalısınız. İşinizden asla 
şikayet etmemelisiniz. Hayatınızı, yete-
neğinizde ustalaşmaya adamalısınız. 
Başarılı ve onurlu şekilde anılmanızın 
sırrı budur.”

Durum, işte aynen böyle! Ne mutlu, işini 
Jiro Ono gibi tutkuyla, aşkla ve ustalıkla 
yapanlara...

1918

Dokuz yaşında başladığı 
mutfak serüvenini hala 
devam ettiren Jiro 
Ono, bugün tam 97 
yaşında. Bolca hüner, 
mükemmeliyetçilik ve 
her seferinde daha da 
iyisini yapma hedefiyle 
hazırladığı sushilerin 
tadına bakabilmek  
için aylar önceden 
rezervasyon yaptırmak 
gerekiyor.

Her sushi bir 
öncekinden 
daha lezzetli 
olmalı!

Aysun Işık 
İnsan Kaynakları Müdürü
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Röportaj: Yeşim Özcan

İstanbul deyince aklıma martı gelir.
Yarısı gümüş, yarısı köpük
Yarısı balık, yarısı kuş.
İstanbul deyince aklıma bir masal gelir,
bir varmış, bir yokmuş.
...........

İstanbul deyince aklıma
Binlerce insanın aynı anda,
Aynı şeyi duymasından doğan sevincin,
Heybetini düşünürüm.
Birbirine eklenir kafamda,
Binler, yüzbinler, milyonlar.
Sonra bir mısra havalanır ürkek,
Bir uykuyu cananla beraber uyuyanlar.

(Bedri Rahmi Eyüboğlu,
İstanbul Destanı)

Deli eder insanı 
bu şehir deli...

İstanbul... Binlerce yıldır birçok medeniyete 
ev sahipliği yapan, eski ile yeninin iç içe 
geçtiği, iki kıtaya yayılmış, kocaman bir şehir.

İstanbul deyince herkesin aklına başka bir 
şey gelir... Hızlı, renkli, yorucu, kalabalık, 
eğlenceli, sürprizlerle dolu. Paydos’un 
bu sayısını hazırlarken “İstanbul” deyince 
aklımıza, 25 yıldır bizimle çalışan sevgili 
Ozan Özcanlı geldi. Büyük üstad Bedri 
Rahmi Eyüboğlu’nun “İstanbul Destanı” 
şiirinin dizelerinde geçen o martının takıldık 
peşine, kulak vermek için kendisine, geldik 
bu şehre...

Paydos: Sizi tanıyabilir miyiz?

OZAN ÖZCANLI: 1969’da, Ağrı’da 
doğdum. Babamın astsubay oluşu se-
bebiyle çocukluk ve ilk gençlik yıllarım 
Türkiye’ nin birçok farklı yerinde geçti. 
Eğitim hayatıma da farklı şehirlerde 
devam ettim. KTÜ Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi Jeofizik Mühendis-
liği bölümünden mezun olup, askerlik 
görevimi yerine getirdikten sonra 
çalışma hayatına atıldım. Çocuklu-
ğumda başlayan bol seyahatli tempo 
çalışırken de devam etti. 

Paydos: Gentek Medikal ile yollarınız 
ne zaman ve nasıl kesişti?

“Bu çalışma temposu 
karakterime çok uygun... “

O.Ö.: Bizim zamanımızda Hürriyet 
Sarı Sayfalar’ın iş ilanları vardı. Bu 
ilanlarda görüp başvurdum. Yıl 1997... 
Gentek Medikal benim ilk iş deneyi-
mim oldu. “Burada bir başlayım hem 

sosyal hayata adapte olurum hem de 
iş dünyasında biraz deneyim kazanı-
rım...” diyerek Ankara’da başladığım 
bu yolculuk, İstanbul Bölge Müdürlü-
ğü, Genmed Medikal İstanbul, Gentek 
Genel Müdürlük ve İstanbul Bölge 
Müdürlüğü şeklinde 25 yıldır büyük 
bir keyif ve huzurla devam ediyor. Şu 

an İstanbul’da yaşıyor ve Grup Hasta-
neleri Satış Müdürü olarak çalışmaya 
devam ediyorum.

İşe başladığım günlerden ilk aklıma 
gelen, Özel Müşteri Direktörümüz 
Hakan Sözer ile yaptığımız Kastamo-
nu- Sinop, Adana- Gaziantep, Şanlı-
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urfa-Mersin seyahatlerimizdir. Yeni 
yerler görüp, yeni insanlarla tanışmak, 
farklı lezzetleri keşfetmek... Yoğun bir 
iş temposuna sahip bu seyahatlerin 
yorgunluğunun yanı sıra böyle güzel 
ödülleri de oldu.  Dışarıdan belki 
birçok insana bu yoğun seyahatler 
yorucu görünebilir ancak, bu çalışma 
temposu karakterime çok uygun... 

Paydos: Gelelim, İstanbul’da yaşama-
ya başlama hikayenize?

O.Ö.: Çocukluğumda babamın 
mesleği sebebiyle ailecek yaptığımız 
tüm o taşınmalar, farklı şehirlerde 
yaşamak, okula gitmek; büyüyüp, 
yetişkin olduktan sonra iş nedeniyle 
bol seyahat etmek, tatillerde fırsat 
buldukça gezip, yeni yerler keşfetmek, 
kendimi bu şekilde geliştirmek... İş 
hayatımı şekillendirirken de çok etkili 
oldu bunlar. Ankara’da çalışmaya 
başladıktan bir süre sonra İstanbul 
ofisimiz için yeni bir çalışma arkadaşı 
arayışımız olduğunu öğrenince zaten 
mekân değiştirmeye hazır olan ben, 
bu durumu Genel Müdürümüz Sayın 

Lale Özpekel Beşevli ile paylaştım. 
Kendisi de rahmetli Mustafa Güngör-
dü ile bu talebimi değerlendirerek 
bana olumlu cevap verdi.

Böyle başladı İstanbul’da yaşama 
maceram...

“Tüm dünyanın gözdesi olan bu 
şehirde yaşamak oldukça zevkli, 
eğlenceli, heyecanlı, aksiyonlu ve 
tempolu.”

Paydos: İstanbul inanılmaz dinamik 
bir şehir... Bu şehirde yaşamanın, 
çalışıyor olmanın sizin için iyi ve kötü 
yanları neler?

O.Ö.: Tüm dünyanın gözdesi olan 
bu şehirde yaşamak oldukça zevkli, 
eğlenceli, heyecanlı, aksiyonlu ve 
tempolu. Trafikte tempo, yürürken 
tempo, çalışırken, yaşarken tempo! 
Ankara’dan gelen bir çalışma arka-
daşımı herhangi bir iş randevusuna, 
toplantıya vaktinde yetiştirmek,  onu 
haavalimanına, uçağına yetiştirmek 
için acele etmek...

“Sürprizi boldur İstanbul’un.”

Tüm bu hızın, aksiyonun, temponun 
size keyif veren bir de ödülü oluyor 
mutlaka. Sürprizi boldur İstanbul’un. 
Yoğun geçen bir çalışma gününde, 
Ulus Parkı’ nda veya Dolmabahçe’ de 
küçük bir mola vererek o muhteşem 
manzarada çay içmek gibisi olabilir 
mi? Sizi ziyarete gelmiş bir iş arkadaşı-
nızı veya sevdiğinizi sadece Sultan Ah-
met Meydanın’ da gezintiye çıkarmak 
bile bir günde tamamlayamayacağınız 
bir aksiyon olmaz mı?

“Bu şehir asla bitmez!”

Her medeniyetten bir parça var bu 
şehirde... Her adımınız yeni ve farklı 
bir hikayeye çıkar adeta. Bu şehirde 
yaşamanın iyi tarafları diyince ilk aklı-
ma gelenler bunlar. 

Zorluklarına gelince; bu şehirde ya-
şayan belki de herkesin ortak sorunu 
trafik ve tüm mal ve hizmet bedelleri-
nin Türkiye ortalamasının çok üstün-
de olması diyebilirim.

Paydos: “Gelip de görmemek, duyup 
da bilmemek, öğrenip de tadına bak-
mamak olmaz...” İstanbul deyince ilk 
aklınıza gelenler?

O. Ö.: İstanbul’ da keşfedilecek yerler 
diye konuya girerseniz İstanbul’u 
gezmek için ne kadar zaman ayırırsa-
nız ayırın asla yetmez. Çünkü bu şehir 
asla bitmez! Kendi açımdan, İstan-
bul’u henüz tam anlamıyla keşfettiği-
mi söyleyemem.

Dinlerin, dillerin, farklı kültürlerin 
buluşma noktasıdır İstanbul. Her 
noktasında farklı bir yaşam enerji-
siyle karşılaşabilirsiniz. En kötü tarafı 
olarak bilinen meşhur trafiğinde bile… 
Sıkışık trafikte, ihtiyaçlar nedeniyle 

başlayan karşılıksız ufak bir alışverişle 
dostlukların bile kurulduğuna tanıklık 
edebilirsiniz bu şehirde. 

Gittiğiniz her yerleşim merkezinde 
farklı lezzetler, eğlence, dini ritüel ve 
kültürel etkinliklerle karşılaşabilirsiniz. 
Örneğin, Fatih ilçesini bir tepe olarak 
düşündüğünüzde, zirve kısmında 
uzun bir cadde olan Fevzi Paşa Cad-
desi’nin Haliç’ e bakan kısmında, Çar-
şamba Mahallesi olarak bilinen bölge-
de İslam kültürüne ait yapıları, Balat 
Mahallesi’nde Rum Ortodoks Patrik-
hanesi’ni ve Balat Or-Ahaym Musevi 
Hastanesi’ni görebilirsiniz. Yine Fevzi 
Paşa Caddesi’nin Vatan Caddesi’ne 
bakan kısmında ise Cumhuriyet aşığı 
ve kendilerini asıl İstanbullular gören 

mahalle sakinleriyle karşılaşabilirsiniz. 

Bu ilçede, İstanbul’un en eski Bozacısı 
Vefa’ da boza içebilir, Ziya Şark Sofra-
sı’ nda birbirinden lezzetli kebapların 
tadına bakabilirsiniz. Söz yemekten 
açılmışken devam edelim; Paçacı 
Mahmut Usta’da kelle-paça çorbası 
içip, müthiş lezzetli esnaf lokantası ye-
mek çeşitlerini tadabilirsiniz. Yine Fa-
tih’te “Kadınlar Pazarı” olarak bilinen 
itfaiye arkasında Sur Ocakbaşı’nın saç 
kavurması ile büryanı da unutulma-
ması gerekenlerden… Düşünsenizse 
bu saydıklarım sadece Fatih’te bilinen 
yerler… Daha nice ilçelerde daha nice 
lezzetler. Bebek acıbademi mi desem, 
Kartal sahilde Kumluk Restaurant’ ta 
salaş bir ortamda sadece sohbetin ol-
duğu bir rakı masası mı desem, yoksa 
“eller havaya” diyerek Karaköy Hadi 
Meyhane mi desem?  Sonu gelmez 
ki… İyisi mi uygun bir zamanınızda çı-
kın gelin İstanbul’a birlikte keşfedelim. 

Paydos: İstanbul deyince herke-
sin aklına başka bir özelliği geliyor. 
Dünyanın dört bir tarafından şairlere, 
yazarlara, ressamlara ilham olup, 
mısralarda, tuvallerde, bestelerde 
dilden dile, kulaktan kulağa dolaşan 
bu büyülü şehirden ayrılırken sevgili 
Ozan Özcan’lı ya teşekkür ediyor, bi-
tirirken sözü yine üstad Bedri Rahmi 
Eyüboğlu’na bırakıyoruz.

İstanbul deyince aklıma,
Yahya Kemal gelirdi bir eyyam
Şimdi Orhan Veli gelir.
Deminden beri dilimin ucundasın 
Orhan Veli.
Deminden beri senin tadın senin tuzun.
Senin şiirin senin yüzün.
Yaralı bir güvercin misali
Başımın üstünde dolanır durur.
Gelir sessizce konar, bu şiirin bir yerine
Neresine mi? Arayan bulur.
Erbabı bilir.
Deli eder insanı bu şehir deli,
Kadehlerin çınlasın Orhan Veli.
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Birbirini tamamlamak, aynı 
amaç için bir arada bulun-
mak, ortak amaç ve hedefleri 
paylaşmak, önyargısız olmak, 

işbirliği yapmak, birbirine kol kanat 
germek, yanında olduğunu hisset-
tirmek, güven, esneklik ve uyum... 
Takımdaş ya da aynı takımda olmak 
denilince akla ilk gelen özellikler.   

Kişisel gelişim ve liderlik uzmanı 
Chris Wiedener, üstlendiğimiz roller 
değişse de aslında her zaman ve her 
koşulda bir takımın parçası olduğu-
muza işaret ediyor. Çalışma hayatı-

mız, ailemiz, özel hayatımızda üyesi 
olduğumuz sosyal gruplar... Hepsi de 
birer takım olma hali ve bizim de bu 
takımların her birinde farklı rollerimiz 
var.

Her adımını birlikte atan ve bu adım-
larla başkalarının hayatında da farkın-
dalık yaratan  iki kişilik bir takım...

 “En büyük güç, ailemin desteği...”

Paydos: Kara ve sizin takım olma 
hikayenize gelmeden önce sizi tanıya-
bilir miyiz? 

NURDENİZ TUNÇER: İzmir’de 
dünyaya geldim. Yaklaşık 10 yaşların-
dayken bir görme kaybı yaşadım. Kısa 
bir zaman içerisinde hayatımda ciddi 
değişiklikler meydana geldi.  Tüm bu 
süreçte en büyük güç, ailemin desteği 
oldu. Onların bana ilk söylediği, “Sen 
zeki bir insansın, yapabilirsin, zorluk-
ların üstesinden gelebilirsin ve eğitim-
le aşamayacağın engel yok.” oldu. Bu 
cümleyi hiç aklımdan çıkarmadım. 

2001 yılında, İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden mezun oldum. 
Böylece hakim olan dedemden 
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“Kara ile bir takımız ve birbirimizi anlayarak ilerliyoruz. Bazı durumlarda o öne 
geçiyor, bazı durumlarda ben... Bazen ben onun rehberi oluyorum bazen de o 

benim... Ben onun mamasını yedirmekten, bakımından, ihtiyaçlarından sorumluyum. 
O da benim “iki gözüm” olup, ikimizin bu hayatta birlikte adım atmasını sağlıyor.” 

diyen Rehber Köpekler Derneği Kurucu Başkanı Av. Nurdeniz Tunçer ve Türkiye’nin 
ilk rehber köpeği Kara ile bir araya gelip “takım olma”yı konuştuk.

Bir Takımın
Fark Yaratan Hikayesi

Röportaj: Yeşim Özcan

“Hayatta önemli olan sadece yaşamış olmak değildir... Başkalarının hayatlarında 
yarattığınız fark, yaşadığınız hayatın değerini gösterir...”

Nelson Mandela
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kesimlerini bilgilendirmeyi, farkındalık 
yaratmayı amaçlıyoruz. Toplumda 
farkındalık yaratmak için ulusal ve 
uluslararası kuruluşlarla ortak sosyal 
sorumluluk projeleri yapıyoruz. Başta 
JW Marriott International Türkiye 
Otelleri olmak üzere, Nestle Purina, 
Zoetis, Zorlu Center gibi markalar en 
büyük destekçilerimiz. 

Paydos: Bir rehber köpeğin eğitim 
süreci nasıl işliyor?

N.T.: Bir rehber köpek yaklaşık 2 yılda 
yetişiyor. 8 haftalık yavru köpeklerimi-
zi 1 yıllığına gönüllü ailelere veriyoruz. 
Aday rehber köpeğimizin tüm mama 
ve veterinerlik masraflarlarını dernek 
olarak biz karşılıyoruz. Bu sırada eğit-
menlerimiz de gönüllü ailemize temel 
komutların öğretilmesi ve hayata geçi-
rilmesi konusunda destek oluyor. 1 
yıl sona erdiğinde eğitimi tamamlayıp, 
sınavı geçen köpeklerimiz, 3-6  ay ara-
sı görme engelli eğitimine katılıyor. Bu 
eğitim döneminde rehber köpekler 
sokaklarda, toplu taşımada, alışveriş 
merkezlerinde sosyalleşiyor. Sınavı 
geçen rehber köpeğimiz ile uyumlu 
olabilecek görme engelli kişi eşleşti-
riliyor ve sonrasında onlar 3-4 hafta 
boyunca tıpkı bir takım gibi çalışmaya 
başlıyorlar. 

Paydos: Rehber Köpekler Derneği’ne 
başvuran her görme engelli bireyin 
bir rehber köpeği olabiliyor mu? Sü-
reç nasıl işliyor?

N.T.: Derneğimize başvuran görme 
engelli bir kişi hiçbir bedel ödemeden 
bir rehber köpeğe sahip olabiliyor ve 
rehber köpeğin mama, aşı gibi tüm gi-
derleri dernek tarafından karşılanıyor. 
Ancak bunun için önemli kriterlerimiz 
var. Bu kriterleri sağlayan kişilerle 
rehber köpek eşleşmesi yapılıyor. 

Bir rehber köpeğin yetişmesi oldukça 
maliyetli. Türkiye’nin her yerinden 
görme engellilerden başvuru alıyoruz. 
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etkilenerek çocuk yaşlarda kurduğum 
avukat olma hayalimi gerçekleştirdim. 
Şu an avukatlık yapıyor ve mesleğimi 
çok seviyorum. 

Hayatımın her döneminde aktif olarak 
katıldığım sosyal sorumluluk projeleri 
oldu. Üniversite yıllarımda derslerimin 
yoğun oluşu sebebiyle ara verdiğim 
gönüllülük çalışmalarına üniversi-
teden sonra devam ettim. Gönüllü 
İngilizce dersi verdim, dezavantajlı 
grupların işe yerleştirilmesi ile ilgili 
çalışmalar yaptım. Rehber Köpekler 
Derneği Kurucu Başkanı olarak çalış-
malarımı sürdürüyorum.  

Paydos: Rehber Köpekler Derneği’ni 
kurma fikri ne zaman oluştu?

N.T.: Görme engelli olduğumu söyle-
mekten çok hoşlanmazdım, insanlar 
bu hikayeyi sorduğunda fazla detaya 
girmeden geçiştirirdim. 2014 yılın-

da görme kaybımın hayli arttığı bir 
dönemde, Ankara Birleşik Krallık Bü-
yükelçisi Richard Moore ve eşi sevgili 
Maggie Moore ile tanıştım ve o andan 
itibaren hayatım farklı bir yöne doğru 
ilerlemeye başladı.

Sevgili Maggie Moore’un da benim 
gibi 10 yaşında başlayan görme 
kaybı vardı ve rehber köpeği Star ile 
inanılmaz rahat hareket ediyordu. 
Maggie ile tanışmamız mucize gibi 
bir şeydi; onun görme kaybının da 
benimle aynı yaşta başlamış olması, 
bitmeyen enerjisi, Star’la bir takım gibi 
uyum içinde oluşları... Çok etkilendim. 
Kendisine bir rehber köpek edinmek 
istediğimi ve nasıl bir yol izlemem 
gerektiğini sorduğumda Türkiye’de 
henüz böyle bir uygulamanın olma-
dığını söyledi. O gün şakayla karışık 
“Birlikte bir dernek kuralım...” diye 
başlayan konuşmamız kısa zaman-
da bir gerçeğe dönüştü ve aynı yıl 

Rehber Köpekler Derneği’ni kurduk. 
Derneğimiz, Avrupa Rehber Köpekler 
Federasyonu üyesi ve Uluslararası 
Rehber Köpekler Federasyonu üye 
adayıdır. 

Paydos: Rehber Köpekler Derneği 
olarak yaptığınız çalışmalar neler?

N.T.: Dernek olarak en öncelikli ama-
cımız, görme engelli bireylerin toplum 
içerisinde kendilerine olan güvenlerini 
arttırıp, daha özgür hareket etmeleri-
ni sağlamak. 

Bunu nasıl sağlıyoruz? Rehber kö-
pekler yetiştirerek... Görme engelli 
bireyler ile rehber köpekleri bir araya 
getiriyor, birbirlerine ve yaşadıkları 
çevreye adaptasyonlarını sağlıyoruz. 

Rehber köpekler ve engellilerin reh-
ber köpek sahiplenmesi ile ilgili stan-
dartları geliştiriyor, toplumun tüm 
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Şu an listede başvuru yapıp bekleyen 
250 kişi var. Eğitim süreci uzun ve 
finansal kaynaklarımız kısıtlı olduğu 
için bu taleplere cevap vermek zaman 
alıyor. Derneğimiz bağışlar ve çeşitli 
kurumların sponsorluk destekleriyle 
tüm bu çalışmaları sürdürüyor. 

Rehber köpekler, sistemli ve uzun bir 
eğitim sürecinden geçerek yetiştirile-
bildikleri için sürdürülebilir bir sistem 
içinde olmaları gerekiyor. Bunun için 
de tüm dünyada örnekleri olan bir 
“Rehber Köpek Okulu” kurmak için 
çalışıyoruz. 

“Kara benim ‘iki gözüm’ ve ruh 
arkadaşım...”

Paydos: Gelelim takımın ikinci oyun-
cusu, Türkiye’nin ilk rehber köpeği 
Kara’ya... 

N.T.: 21 Mayıs 2015 yılında dünyaya 

gelen Kara hakkında neler söyleyebili-
rim? İlk söyleyebileceğim Kara benim 
“iki gözüm” ve ruh arkadaşım. Ne his-
settiğimi o kadar iyi anlayabiliyor ki... 

Kara ile tanışıp, ilk eğitimlere An-
kara’da, İngiltere Büyükelçiliği’nde 
başladığımızda 18 aylıktı. Hoplayıp, 
zıplayan bir çocuktu. Yorulup uyuyor-
du eğitimden sonra. O günden beri 
hiç ayrılmayan bir ekip gibiyiz. 

Kalabalığı, gürültüyü seviyor Kara. 
Toplu taşıma araçları, uçak, alışve-
riş merkezleri... Benimle buralarda 
olmaktan keyif alıyor. 

İş yerlerinde, tanıdığımız yerlerde 
ve evde eğitim tasmasını çıkarttığım 
zaman artık o benim yakın arkadaşım 
oluyor, hep ayağımın dibinde uyuyor, 
bir gözü hep bende... Kalbimiz birlikte 
çarpıyor. 

“Kara ile bir takımız ve birbirimizi 
anlayarak ilerliyoruz.”

Paydos: Kara ve siz bir takımsınız. 
Tıpkı bir takımın iki oyuncusu gibi 
sadece sizin bildiğiniz bir dil, birbiri-
nizden aldığınız güç, enerji ve birbiri-
nize duyduğunuz sonsuz bir sevgi ve 
güven var...

N.T.: Evet, Kara ile bir takımız ve 
birbirimizi anlayarak ilerliyoruz. Bazı 
durumlarda o öne geçiyor, bazı 
durumlarda ben... Bazen ben onun 
rehberi oluyorum bazen de o benim... 
Ben onun mamasını yedirmekten, 
bakımından, ihtiyaçlarından sorum-
luyum. O da benim “iki gözüm” olup, 
ikimizin bu hayatta birlikte adım 
atmasını sağlıyor. 

Kara ile restoran, sinema, tiyatro, 
konser salonları gibi yerlerde her 
anımı sürdürülebilir farkındalığa 

çeviriyorum. Son zamanlarda özellikle 
kamu kurum ve kuruluşlarında gelişen 
farkındalık ve bilinç beni çok mutlu 
ediyor. Bir yerden bir yere giderken 
toplu taşımayı tercih ediyorum ki 
görünebilirlik olsun... Rehber köpek 
dostu mekanların sayısının artması 
lazım. 

Tabii ki de bastonla bağımsız hareket 
etmek mümkün... Ama Kara gibi bir 
dostla konuşarak bunu yapabilmek 
gerçekten hayatımı bambaşka bir hale 
getiriyor. Bazen insanlar, benim göre-
mediğimi bile unutuyor, Kara o farkı 
bile ortadan kaldırıyor çoğu zaman... 

Görme engelliler için ekstra özen 
istemiyoruz. Özel bir şeye ihtiyacımız 
yok, ihtiyacımız olan bize doğal davra-
nılması, rehber köpek tasması ile gö-
revde olan rehber köpeklerin ilgisini 
dağıtmamak için onların sevilmemesi 
ve kapıların bize açılması... 

Paydos: Son olarak Gentek Ailesi çalı-
şanları da bu takımın bir parçası olmak 
istese onlara bir mesajınız olur mu?

N.T.: Rehber Köpekler Derneği 
olarak her türlü gönüllülük desteğine 
ihtiyacımız var. Gentek Ailesi olarak 
ilgi ve yetenekleriniz doğrultusunda 
derneğimizin faaliyetlerine gönüllü 
destek olabilirsiniz. Rehber Köpek 
adayı köpeklerimize şartlarınız uygun-
sa gönüllü bakıcı aile olup yanımızda 
yer alabilirsiniz. Bireysel bağışlarınızla 
görme engelliler için farkındalık ve 
sürdürülebilirlik projelerimize katkı 

sağlayabilirsiniz. Bağışlarınızla destek 
olabileceğiniz en yakın organizas-
yonumuz, 24 Mayıs 2022 tarihinde, 
JW Marriott Hotel İstanbul Marmara 
Sea-Ataköy’de gerçekleştireceğimiz 
İlkbahar Balosu. 

Daha çok kişiye ulaşabilmemiz için de 
görünürlük çalışmalarımız kapsamın-
da bizleri sosyal medya hesaplarımız-
dan takip edebilirsiniz. 

@rehberkopekler 
@rehberkopekkaraa 
@nurdeniztuncer

https://www.rehberkopeklerderne-
gi.org/

Paydos: Bize zaman ayırdığınız için 
size, sevgili Kara’ya ve bu röportajı 
yaparken bizleri ağırlayan Sheraton 
İstanbul Levent’in tüm yönetici ve 
çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz.



İstanbul diyince akla ilk gelenler; trafik, boğaz, 
karmaşa… Bir de bunlara rağmen burada yaşamak 
istemek.
...

İstanbul’da çalışmak; yapılacak saha programını, 
trafiğin yoğunluk durumuna gore planlamakla baş-
lıyor. Tüm programları, karşımıza çıkacak herhangi 
bir trafik aksiliğine göre önden planlamak gerekiyor. 
Ancak bazı zamanlarda ziyaret edeceğimiz hastane 
yolları çok güzel manzaralı yollara çıkabiliyor…
...

Hafta sonu İstanbul’da yapılabilecek çok farklı alter-
natif mevcut. Benim en hoşuma giden, hava güzel 
olduğunda Caddebostan sahilinde yürüyüş yapmak. 
Boğaz manzarasına karşı keyifli bir akşam yemeği 
yemek…  Kalabalığa karışmak istiyorsanız Beşiktaş 
tarafında dolaşmak da hafta sonu keyifli olabilir.

İstanbul deyince 
aklıma üç şey 
geliyor; Boğaz 
sahil şeridi, tarihi 
ve kültürel çeşit-
lilik, hiç bitmeyen 
yaşam enerjisi.
...

İstanbul’da ça-
lışmanın en 
keyifli tarafı; hiç 
bitmeyen fırsat 
ve taleplerin bir 
arada olduğu nadir 
şehirlerden biri. Bu 
yüzden başarıla-
rınızdan çok daha 
fazla keyif almanı-
zı sağlıyor. 
...

Bana göre bu şeh-
rin en zor tarafı; 
kalabalık, trafik ve 
buna bağlı olarak 
gelişen yaşam 
stresi.  
...

İstanbul’da bir iş günü asla bir öncekine benzemiyor. Aksiyon, koşuş-
turmaca… Planlı hareket edebilmek için sürekli bir mücadele içerisin-
desiniz. Fakat bir süre sonra bununla yaşamayı öğreniyorsunuz. 
...

İstanbul’da havanın durumuna bağlı olarak en keyif aldığım şey mo-
tosikletimle yeni yerler keşfetmek. Arkadaşlarımla birlikte ufak çaplı 
geziler planlayıp yollarda trafiğe takılmadan keyifle şehrin tadını çıka-
rıyoruz. Ayrıca fanatik bir Fenerbahçe taraftarı olduğum için olabildi-
ğince maçları da kaçırmamaya çalışıyorum.

ECEM’İN 
İSTANBUL’U

ALTUĞ’UN 
İSTANBUL’U
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İlk golü yiyen, 
turuncu yeleği giyer!

Marmara Bölge Müdürlüğü çalışanlarımız fırsat buldukça bir araya gelip, 
takımlarını oluşturuyor ve sahada top peşinde koşuyor. Seyahatler, 
pandemi bu karşılaşmalara sekte vurmuş olsa da onlar en kısa zamanda 
yeniden halı sahalarda buluşmayı planlıyor.

“Genel olarak futbolu seven ve futbol-
dan anlayan arkadaşlarımız olduğun-
dan, gün içerisinde takımlar ve futbol 
maçlarının taktiksel konuları hakkında 
konuşuruz. Aslında uzun zamandır 
futbol oynama planımız vardı. Fakat 
iş seyahatlerinden dolayı bir türlü 
fırsatımız olmamıştı. Fatih Özyıldırım’ın 
sahayı almasıyla futbol oynama serü-
venimiz başlamış oldu.” diyen Serkan 
Aksoy, kendini bildi bileli futbol oynu-
yor ve şirket olarak oynadıkları futbol 
karşılaşmalarından büyük keyif alıyor. 
Bu karşılaşmaların sadece eğlenmek, 
birlikte bir aktivite yapmanın dışında 
şirket kültürünü geliştirmek, moti-
vasyon ve takım ruhunu artıran bir 
organizasyon olduğunun altını çiziyor. 

“Şutlarım demir gibidir. Bunu, beni ta-
nıyan bütün arkadaşlarım söyler. 2015 
yılında Schiller ekibiyle rutin çarşamba 
maçlarımızı yapıyorduk. O gün kalede 
muhasebe müdürümüz vardı. Çekti-
ğim şutu kurtarmaya çalıştı. Bir gün 

sonra orta parmağını alçıya almışlardı. 
O günü hiç unutmuyorum. Aslında de-
mir gibi vuruyorsun, dediklerinde pek 
fazla inanmıyordum fakat o günden 
sonra buna inandım.” diyen Serhat 
Yağız’ın bir de çağrısı var: Diğer bölge 
çalışanlarıyla da futbol oynayalım…

Takımlar belirlenirken özellikle aranan 
bir özellik ya da kural yok bölgede. 
Ama görünen o ki; genelde LAP ve 
KBB ekibi olarak oynanıyor. 

Karşılaşmaların komik, unutulmaz 
esprileri de vardır elbet diyip sordu-
ğumuz sorunun cevabını da Buğra 
Çidanlı’dan öğreniyoruz: “İlk aklıma 
gelen isim, Okan Karaağaç. Kendisini 
takıma gol makinesi diye aldık ama 
çamaşır makinesi çıktı, diye uzun sure 
espri yaptık.”

Sahada geçen tatlı rekabetiniz bol 
olsun, sonunda centilmenlik kazansın!



Ankara Genel Müdürlük, İstanbul ve İzmir Bölge 
Müdürlükleri çalışanlarımız ile iftarda bir araya geldik.Bizden Haberler
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